Tha

&10 sigv 7w #.81.v. B,
Rrarsit 7%, Yigrer (7.49.) 462 016
®F: 0755 - 2550976 0755 - 2671017 | 14

's‘-ﬁ?*[:srote@eklavya.in, srotefeatures@gmail.com

www.eklavya.in

(s )

e o

WE™® HUISd
BT U3
SR AT

SEEA qEdNT

g RR g o1gN

\m@sﬁ mej
4 )

HRIFTd 300 $9T
Ts ufd 15 B0

T DI IHH FUA ThHAA,
WIT & A1 g9 FIUE 1
THRIER 9 A |

- J

HHIED Pl 3

B §HT, febel T Aot

HRATEE 42,000 WTel Y&l Y 37T A1
HeD! BT BRI I7h ATIR 7 fhar 2
T 1Y b ga1 TR faarg

e iR gfaRoy

& o1l DI ATTRTNBAT

RIS TS BT TR W AR
AT PUIN T RIATST I BT el &7
e 23 Hod iR o

It 3R I & R Gl F FoAt

At & gg H wH DIRIHY
gieEl & forg waaeh ool

1 Ffer Aa sfeT afth 57
[EARRICRIE KRR DG

TIicre BeTarel - bgatl

g <1 1 WRT H GREEA

g & HIR W Mg
Ryered @@, | far
HIGT & WY H TR
fSeaRga B SR weAfRE Bl e

C

ﬁﬁﬁ@é‘ﬂwvﬁqﬁaﬁ

STt 2012

T SanTe

SIRSIRCIKKELINE]
&, STIAS
TG WRTG

A U, ol

Sf. 9. &F. 3™
SIRSIRCIKKELINE]
RRIEEEE|
I AR
RACECIUE]

AR SART
SIRCHERR |

q9-6 3ie-1 (qurics 276)

o 0 O N

12
15
16
21
21
22
23
25
27
29
31
32
34
35
37

wiid 4 BY <@l & AR Eh! & & | Theld B 399 WeHd BHT Aa¥hh T8l & | TE FIRTh AHRUT el HRerail,

AR Gl g qramerl, e o & dag a1 e g w9 & Redl § i @ g afwa Ry sy

R A & ATIRS APl Bl Fbfeld H¥d IR fhar wran £ Tei yHREa arsh &1 Sy IR aaaiie srf & fog
HYA £ 6 Srgaft o savadar el 8| WK B Ioord AT B |




